
UCHWAŁA NR XXIV/189/2021 
 

RADY POWIATU W WAŁCZU 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XIII/105/2012 Rady Powiatu w Wałczu z dnia 27 kwietnia 2012r.                    
w sprawie zakazu używania jednostek pływających napędzanych silnikami spalinowymi lub niektórych 

ich rodzajów na zbiornikach powierzchniowych wód stojących oraz wodach płynących Powiatu 
Wałeckiego. 

Na podstawie art.12 pkt 11 i art.40 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 
z 2020r. poz.920) oraz art.116 ust.1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony środowiska ( Dz.U.  
z 2020r. poz.1219, poz.1378, poz.1565, poz.2127, poz.2338)  – Rada Powiatu w Wałczu uchwala, co 
następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XIII/105/2012 Rady Powiatu w Wałczu z dnia 27 kwietnia 2012r.  w sprawie zakazu 
używania jednostek pływających napędzanych silnikami spalinowymi lub niektórych ich rodzajów na 
zbiornikach powierzchniowych wód stojących oraz wodach płynących Powiatu Wałeckiego (Dz. Urz. Woj. 
Zacho. z 2012r. poz.1317) – wprowadza się następującą zmianę: §2 ust.2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Dopuszcza się używanie jednostek pływających napędzanych silnikami spalinowymi o mocy do 
30 KM w okresie od dnia 1 czerwca do dnia 30 września w godzinach od 8.00 do 20.00 na jeziorze 
Raduń w części od mostu wiszącego w kierunku miasta Wałcz.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Wałczu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Tadeusz Wenio 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F261C83-BED1-41E1-9092-64F848AE4BBB. Podpisany Strona 1

https://sip.lex.pl/

	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


